20
25
Eveco Multishunt Smart är en serie shuntgrupper med
tryckoberoende shuntventiler. Eftersom styrventilen, TA-modulator,
är tryckoberoende behöver du inte ta hänsyn till Kvs-värden.
Detta förenklar dimensionering och injustering av systemet.
Dessutom säkerställer det att inomhuskomforten blir
både stabil och energieffektiv.

om/tillbyggnader. Det gör den eftersom TA-Modulatorn
– till skillnad från en vanlig strypventil (manuell
injusteringsventil) – håller ett konstant differenstryck
över ventilen, vilket innebär att flödet blir stabilt även
om tryckförhållandena i systemet förändras.
MULTISHUNT
VÄRME
DN utvändig
 (mm)
DN ventil
(mm)
Qmin
(l/s)
Qmax
(l/s)
MSS-VH10 Ø25 Ø10 0,005 0,033
MSS-VH15LF Ø25 Ø15 0,010 0,063
MSS-VH15 Ø25 Ø15 0,030 0,130
MSS-VH20 Ø25 Ø20 0,055 0,270
MSS-VH25 Ø25 Ø25 0,095 0,480
MSS-VU10 Ø25 Ø10 0,005 0,033
MSS-VU15LF Ø25 Ø15 0,010 0,063
MSS-VU15 Ø25 Ø15 0,030 0,130
MSS-VU20 Ø25 Ø20 0,055 0,270
MSS-VU25 Ø25 Ø25 0,095 0,480
MSS-VU32 Ø25 Ø32 0,200 1,000
MSS-VU40 Ø50 Ø40 0,270 1,800
MSS-VU50 Ø50 Ø50 0,600 3,110
MSS-VU65 Ø65 Ø65 1,640 6,700
MULTISHUNT
KYLA
DN utvändig
 (mm)
DN ventil
 (mm)
Qmin
(l/s)
Qmax
(l/s)
MSS-KH10 Ø25 Ø10 0,005 0,033
MSS-KH15LF Ø25 Ø15 0,010 0,063
MSS-KH15 Ø25 Ø15 0,030 0,130
MSS-KH20 Ø25 Ø20 0,055 0,270
MSS-KH25 Ø25 Ø25 0,095 0,480
MSS-KU10 Ø25 Ø10 0,005 0,033
MSS-KU15LF Ø25 Ø15 0,010 0,063
MSS-KU15 Ø25 Ø15 0,030 0,130
MSS-KU20 Ø25 Ø20 0,055 0,270
MSS-KU25 Ø25 Ø25 0,095 0,480
MSS-KU32 Ø25 Ø32 0,200 1,000
MSS-KU40 Ø50 Ø40 0,270 1,800
MSS-KU50 Ø50 Ø50 0,600 3,100
MSS-KU65 Ø65 Ø65 1,640 6,700